
 

 

Pleszewskie Linie Autobusowe 
Linia komunikacyjna nr : R-23 F   Pleszew - Grodzisko-Rokutów  WAŻNY OD :  01.09.2018 r. 

 

D S S S D D H S D 
KM    SUMA  KM    SUMA KATEG. 

DROGI Lp
. 

PRZYSTANKI 
NR 

PRZYSTANKU  
 

D S S S D H S D 

    08:30 13:30 15:05 15:10 17:05 0.0 0.0 0.5 27.0 DG 1 O  Pleszew  Szpital               p  06:44 07:49  07:54 14:44 16:24   

    08:31 13:31 15:06 15:11 17:06 0.6 0.6 0.6 26.5 DK 2      Pleszew ul. Poznańska  63 68 > 07:48  07:53 14:43 16:23   

    08:32 13:32 15:07 15:12 17:07 0.5 1.1 0.5 25.9 DK 3      Pleszew ul. Poznańska  65 70 > 07:47  07:52 14:42 16:22   

    08:33 13:33 15:08 15:13 17:08 0.6 1.7 0.6 25.4 DG 4      Pleszew ul. Lipowa 01 02 06:41 07:46  07:51 14:41 16:21   

    08:34 13:34 15:09 15:14 17:09 0.5 2.2 0.5 24.8 DP 5      Pleszew ul. Armii Poznań 01 02 06:40 07:45  07:50 14:40 16:20   

    08:35 13:35 15:10 15:15 17:10 0.3 2.5 0.3 24.3 DP 6      Pleszew ul. Poniatowskiego  06:39 07:44  07:49 14:39 16:19   

    08:36 13:36 15:11 15:16 17:11 0.2 2.7 0.2 24.0 DP 7      Pleszew ul. Krzywoustego 01 02 06:38 07:43  07:48 14:38 16:18   

    08:38 13:38 15:13 15:18 17:13 0.5 3.2 0.5 23.8 DG 8      Pleszew ul. Krótka  06:37 07:42  07:47 14:37 16:17   

    08:40 13:40 15:15 15:20 17:15 0.7 3.9 0.7 23.3 DP 9      Pleszew ul. Kolejowa 01 02 06:35 07:40  07:45 14:35 16:15   

    08:42 13:42 15:17 15:22 17:17 0.5 4.4 0.5 22.6 DP 10      Pleszew ul. Bogusza 01 02 06:33 07:38  07:43 14:33 16:13   

05:45 06:50 06:5
0 

07:2
0 

08:44 13:44 15:19 15:24 17:19 0.5 4.9 0.5 22.1 DG 11      Pleszew ul. Św . Ducha  06:31 07:36 07:55 07:41 14:31 16:11 16:10 18:01 

> > > > > > > > > > > 2.9 21.6 DP 12      Pleszew ul. Szkoła   > > 07:52 > > > > > 

05:50 06:55 > 07:2
5 

> > > > > 2.9 7.8 0.4 19.6 DG 13      Pleszew ul. Lenartowicka 02 04 > > 07:50 > > > 16:07 > 

> > 06:5
3 

> 08:47 13:47 15:22 15:27 17:22 0.9 5.8 0.5 18.7 DP 14      Pleszew ul. Kaliska  02 06:29 07:34 > 07:39 14:29 16:09 > 17:59 

> > 06:5
5 

> 08:48 13:48 15:23 15:28 17:23 0.3 6.1 0.3 17.8 DP 15      Pleszew ul. Kaliska Cmentarz 04 06:28 07:33 > 07:38 14:28 16:08 > 17:58 

> > 06:5
6 

> 08:49 13:49 15:24 15:29 17:24 0.6 6.7 0.6 17.5 DP 16      Pleszew ul. Kaliska 03 06:27 07:32 > 07:37 14:27 16:07 > 17:57 

> > 06:5
8 

> 08:51 13:51 15:26 15:31 17:26 0.9 7.6 0.9 16.9 DK 17      Pleszew ul. Kaliska-Piekarnia 67 72 06:25 07:30 > 07:35 14:25 16:05 > 17:55 

> > 06:5

9 

> 08:52 13:52 15:27 15:32 17:27 0.6 8.2 0.6 16.0 DK 18      Lenartowice-Przydziałki 74 06:24 07:29 > 07:34 14:24 16:04 > 17:54 

> > 07:0

0 

> 08:53 13:53 15:28 15:33 17:28 0.5 8.7 0.5 15.4 DG 19      Lenartowice ul. Parkowa  06:23 07:28 > 07:33 14:23 16:03 > 17:53 

> > 07:0

1 

> 08:54 13:54 15:29 15:34 17:29 0.5 9.2 0.5 14.9 DG 20      Lenartowice PGR  06:22 07:27 > 07:32 14:22 16:02 > 17:52 

05:53 06:58 07:0

2 

07:2

8 

08:55 13:55 15:30 15:35 17:30 0.6 9.8 0.6 14.4 DG 21      Lenartowice Krzyż  06:21 07:25 07:51 07:31 14:21 16:01 16:05 17:51 

05:54 > 07:0
3 

07:2
9 

08:56 13:56 15:31 > 17:31 0.7 10.5 0.7 13.8 DP 22      Lenartowice ( posesja nr 23) 02 03 06:20 > 07:50 07:30 14:20 16:00 > 17:50 

05:55 > 07:0
4 

07:3
0 

08:57 13:57 15:32 > 17:32 0.5 11.0 0.5 13.1 DP 23      Lenartowice ( posesja nr 45) 01 04 06:19 > 07:49 07:29 14:19 15:59 > 17:99 

05:57 > 07:0
6 

07:3
2 

08:58 13:58 15:33 > 17:33 1.2 12.2 1.2 12.6 DP 24      Lenartowice ( skrzyżowanie ) 06 06:18 > 07:48 07:28 14:18 15:58 > 17:48 

05:58 > 07:0
7 

07:3
3 

08:59 13:59 15:34 > 17:34 0.5 12.7 0.5 11.4 DP 25      Sulęcin Las 02 03 06:17 > 07:47 07:27 14:17 15:57 > 17:47 

05:59 > 07:0
8 

07:3
4 

09:01 14:01 15:36 > 17:36 0.8 13.5 0.8 10.9 DP 26      Sulęcin 01 06:15 > 07:45 07:25 14:15 15:55 > 17:45 

06:01 > 07:1
0 

07:3
6 

09:03 14:03 15:38 > 17:38 1.1 14.6 1.1 10.1 DP 27      Grodzisko (kurnik) 01 02 06:13 > 07:43 07:23 14:13 15:53 > 17:43 

06:02 > 07:1
1 

07:3
8 

09:05 14:05 15:40 > 17:39 0.5 15.1 0.5 9.0 DG 28      Grodzisko I k/Sklepu  06:12 > 07:42 07:22 14:12 15:52 > 17:42 

06:03 >  07:4
0 

   15:37  0.5 15.6 0.5 8.5 DG 29      Grodzisko II k/Kościoła  06:10 > 07:40 07:20 14:10 15:50 > 17:40 

 07:00      15:38  1.0 16.6 2.1 8.0 DP 30      Lenartowice szkoła 04  07:23     16:03  

 07:04      15:42  4.5 21.1 1.9 5.9 DP 31      Zawidowice 01 04  07:20     16:00  

 >      15:45  2.9 24.0 3.3 4.0 DG 32      Zawady Wieś   07:16     15:56  

 07:08      15:48  3.3 27.3 0.7 0.7 DP 33      Rokutów skrzyżowanie 01  07:12     15:52  

 07:09      15:49  0.7 28.0  0.00 0.00 DG 34 P   Rokutów Wieś                           o   07:10     15:50  

R-23F 



30.7 41.0 26.5 30.7 25.7 25.7 25.7 26.5 25.7  
 

  

 PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 27.6 28.9 38.4 26.0 26.0 26.0 38.4 26.0 

38.2 47.5 35.5 38.2 34.1 34.1 34.1 31.8 34.1 PRĘDKOSĆ TECHNICZNA 45.5 36.7 44.3 35.0 35.0 35.0 44.3 35.0 
 

D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄ 

S- KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ 
H- KURSUJE CODZIENNIE W OKRESIE FERII LETNICH I ZIMOWYCH ORAZ SZKOLNYCH PRZERW ŚWIĄTECZNYCH 
 Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów – 2 szt 
 Osoba zarządzająca transportem : Robert Gaedig        
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 


